
OBJEDNÁVKA
Název smlouvy: Rámcová dohoda - Smlouva o dílo

Číslo smlouvy: 2021/0620/ICT Alokace č.: ALOK/2022/000192

DODAVATEL (IČ, DIČ, adresa) UNISERVIS HAŠEK, s.r.o.
IČ: 2 5 7 1 9 9 8 0 Na Píska 19

Žilina
DIČ: C Z 2 5 7 1 9 9 8 0 273 01 Kamenné Žehrovice

OBJEDNATEL (IČ, DIČ, adresa) Statutární město Kladno
nám. Starosty Pavla 44

IČ: 0 0 2 3 4 5 1 6 Kladno
272 52DIČ: C Z 0 0 2 3 4 5 1 6

Vystaveno: 28.2.2022 Číslo jednací: Datum dodání:

Označení dodávky Množství Jednotka Předpokládaná cena celkem

Odstranění havárie poškozeného přívodu proudu pod silnicí ke
kamerovému bodu Havlíčkovo náměstí, která zajistí monitoring
bezpečnosti, připojení na naši sít a nemusíme již platit další náklady na 1 262 721 Kč
provoz datové SIM a rozšíří vedení optické sítě.

Předpokládaná celková cena včetně DPH 262 721 Kč

Přidat Odebrat

Poznámka:

Podpis za Podpis za
objednatele: dodavatele:podepsal

v


